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Д Н Е В Н И К

Дата
Ежедневные записи о производственной

работе, сборе материалов,
общественной

и научной работе, др. с указанием марок
приборов и оборудования

Личное участие 
студента

19.02

20.02

21.02

22.02

23.02

24.02

25.02

26.02

27.02

28.02

29.02

01.03

02.03

03.03

04.03

Инструктаж и техника безопасности

Составление примерного чертежа

Полевые работы

Работа с GPS приемником

Работа с теодолитом

Работа с теодолитом

Работа с теодолитом

Работа с теодолитом

Работа с теодолитом

Работа  с  нивелиром

Работа  с  нивелиром

Работа с нивелиром

Работа с полученными данными

Составление чертежа

Сдача отчета

Ознакомление

Чертеж плана

Подготовка к
работе

Изучение GPS 

Заполнение данных

Работа с вешкой

Заполнение данных

Работа с вешкой

Работа с вешкой

Заполнение данных

Работа с вешкой

Съемка

Вычисление 

Определение точек

Сдача отчет
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