## ФГБОУ ВО «КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

## АГРОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Кафедра «Землеустройство и кадастры»

## **ДНЕВНИК**

прохождения учебной практики студентом агрономического факультета Казанского государственного аграрного университета по направлению подготовки 21.03.02 – землеустройство и кадастры (бакалавры)

Нуртдинова Азиза Альфатовна (фамилия, имя, отчество)

в период с	18 февраля	по	04 марта	
	<u>2019</u> г.			

## дневник

Дата	Ежедневные записи о производственной работе, сборе материалов, общественной и научной работе, др. с указанием марок приборов и оборудования	Личное участие студента
19.02	Инструктаж и техника безопасности	Ознакомление
20.02	Составление примерного чертежа	Чертеж плана
21.02	Полевые работы	Подготовка к работе
22.02	Работа с GPS приемником	Изучение GPS
23.02	Работа с теодолитом	Заполнение данных
24.02	Работа с теодолитом	Работа с вешкой
25.02	Работа с теодолитом	Заполнение данных
26.02	Работа с теодолитом	Работа с вешкой
27.02	Работа с теодолитом	Работа с вешкой
28.02	Работа с нивелиром	Заполнение данных
29.02	Работа с нивелиром	Работа с вешкой
01.03	Работа с нивелиром	Съемка
02.03	Работа с полученными данными	Вычисление
03.03	Составление чертежа	Определение точек
04.03	Сдача отчета	Сдача отчет